
R AADSBESLUIT  200 9/18457  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

Gezien het voorstel van het presidium d.d. 30 juni 2009 (2009/18457); 

 

gelet op artikel 5, 1
e
 en 2

e
 lid van het Reglement van orde voor de raadscommissies 

Leidschendam-Voorburg 2002; 

 

 

Besluit: 

 

-- De heer P.F. Rozenberg te benoemen als voorzitter van de commissie Algemene Zaken;  

 

en 

 

-- De heer P.F. Rozenberg te ontslaan als lid van de commissie Algemene Zaken. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 7 juli 2009. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


